۱۸۳-۱ سن
- ۱۱- البقرۃ ۲:۲۲۲
- ۱۲- اصحاح ۷:۸
- ۱۳- الفرقان ۲۵:۷۲
- ۱۴- الفرقان ۲۵:۷۴
- ۱۵- بنی اسرائیل ۱۷:۳۲
- ۱۶- امثال ۶:۲۹
- ۱۷- انجیل متی ۵:۳-۹
- ۱۸- استثناء ۱۷:۲-۵
- ۱۹- سفر الودیین ۲۰:۱۳
- ۲۰- رومیوں کے نام پوس رسول کا خط ۱:۳۲
- ۲۱- مسلم صحیح مسلم، دارالسلام للنشر والتوزیع الریاض، ربیع الاول ۱۴۱۹ھ- جولائی ۱۹۹۸ء، کتاب التفسیر، باب قوله تعالیٰ: ﴿وَلَا تُكْفِرْ هُوًا فَنَيْبُكُمْ عَلٰی الْبِغَاةِ﴾، حدیث نمبر ۷۵۵۳
- ۲۲- ترمذی، ابویسٰیٰ محمد بن عیسیٰ (م: ۲۷۹ھ) جامع الترمذی، دارالسلام للنشر والتوزیع الریاض، ط: ۱، محرم ۱۴۲۰ھ- اپریل ۱۹۹۹ء، ابواب الفتن، باب [ما جاء فی لزوم الجماعۃ]، حدیث نمبر ۲۱۶۵
- ۲۳- النور ۲۴:۳۰
- ۲۴- الدیلمی، الشیخ الجلیل الحسن بن ابی الحسن، اعلام الدین فی صفات المؤمنین، مؤسسۃ الہدیۃ لإحياء التراث- قم ایران، ۱۴۰۸ھ، ص ۶۹
- ۲۵- المآئدۃ ۵:۶
- ۲۶- النور ۲۴:۲۲-۲۸
- ۲۷- النور ۲۴:۳۰-۳۱
- ۲۸- الاحزاب ۳۳:۲۵
- ۲۹- جامع الترمذی، کتاب الإیمان، باب ما جاء: أن الحیاء من الإیمان، حدیث نمبر ۲۶۱۵